1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023 № 1086

д. Заневка

О внесении изменений в постановление администрации МО «Заневское

городское поселение» от 02.02.2023 № 87 «Об утверждении

муниципального задания муниципального бюджетного учреждения

«Память» муниципального образования «Заневское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением совета депутатов МО «Заневское городское

поселение» от 20.12.2022 № 56 «О бюджете Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом Заневского
городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, администрация Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Заневское

городское поселение» от 02.02.2023 № 87 «Об утверждении муниципального

задания муниципального бюджетного учреждения «Память»

муниципального образования «Заневское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годы», изложив приложение к

постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте

администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации  А.В. Гердий

3
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
от  04.12.2023  №  1086

Приложение

к постановлению администрации МО

«Заневское городское поселение»
от 02.02.2023 № 87

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №4
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

от "31"января 2023 г.

Наименование муниципального учреждения:
Муниципальное бюджетное учреждение "Память"
муниципального образования «Заневское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
Виды деятельности муниципального учреждения:

 организация и осуществление ритуальных услуг.
Вид муниципального учреждения:
муниципальное бюджетное учреждение

Раздел 1

1. Наименование муниципальной работы: Уникальный номер

по базовому

(отраслевому)

перечню

96.03
 Организация похорон и представление связанных с ними услуг.

2. Категория потребителей:

Физические лица, юридические лица

3. Показатели, характеризующие объём и качество муниципальной работы

 Коды
Форма по 0506001

ОКУД
Дата

По сводному

реестру

По ОКВЭД 96.03

4
3.1. Показатель, характеризующий качество муниципальной работы:

Уникаль-
ный номер

реестровой

записи

Показатель,

характеризующий

содержание

муниципальной работы

Показатель,

характеризующий

(формы) условия

оказания

муниципальной

работы

Показатель качества работы Значения показателя качества работы, г.

Наименование

показателя

Единица

измерения по

ОКЕИ

2022
(очередной

финансовый

год)

2023
(1-й год

планового

периода)

2024
(2-й год

планового

периода)  наимено-
вание код

1 2 3 4 5 6 7 8 9

930311
О.99.0.АЯ2

4АА0000

Захоронение трупов

людей и связанные с этим

услуги, такие как

подготовка трупов к

захоронению,

предоставление услуг,

связанных с

захоронением (кроме

религиозных служб)

По запросу

Количество

письменных жалоб на

качество выполняемой

работы

шт.

796

0

0

0

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной работы, в пределах которой

муниципальное задание считается выполненным – 5%.

3.2. Показатель, характеризующий объём муниципальной работы:

Уникаль-
ный номер

реестровой

записи

Показатель,

характеризующий

содержание

муниципальной

работы

Показатель,

характеризу

ющий

(формы)

условия

оказания

муниципаль

ной работы

Показатель объёма работы Значения показателя объёма работы, г.

Наимено-
вание

показателя

Единица

измерения по

ОКЕИ Описание работы

2023
(очередной

финансовый

год)

2024
(1-й год

планового

периода)

2025
(2-й год

планового

периода)
 наиме-

нование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5

930311
О.99.0.АЯ2

4АА0000

Захоронение

трупов людей и

связанные с этим

услуги, такие как

подготовка

трупов к

захоронению,

предоставление

услуг, связанных

с захоронением

(кроме

религиозных

служб)

По запросу

Количество

захороненн

ых тел

умерших

чел. 792

Захоронение трупов

людей и связанные с этим

услуги, такие как

подготовка трупов к

захоронению,

предоставление услуг,

связанных с захоронением

(кроме религиозных

служб)

480 520 525

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объёма муниципальной работы, в пределах которой

муниципальное задание считается выполненным – 20 %.

Часть 2. Прочие сведения о муниципальном задании

                1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания:
Ликвидация учреждения; реорганизация учреждения; иные случаи, закрепленные в действующем законодательстве.

               2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания.
МБУ "Память" не позднее 01 декабря текущего года предоставляет предварительный отчет об исполнении муниципального

задания

 3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

Форма контроля  Периодичность

Органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением

муниципального задания
1 2 3

Выездная проверка  В соответствии с

планом
Сектор ЖКХ администрации Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

Выездная проверка  В соответствии с

планом
Сектор землепользования и природопользования администрации Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

6

Камеральная

проверка

По мере

поступления

отчетности, не реже

1 раза в год

Отдел бухгалтерского учета и отчетности - централизованная бухгалтерия

администрации Заневского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

               4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания
               4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: 1 раз в год

               4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания:
Отчет об исполнении муниципального задания утверждается руководителем учреждения и предоставляется в администрацию МО

"Заневское городское поселение" на согласование в срок до 01 апреля года, следующего за отчетным.

               5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания: нет